
Российская
Федерация

Республика 
Ингушетия

СУНЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа с.п.Чемульга»

Приказ №36

по ГБОУ «ООШ с.п. Чемулъга» от 11.08.2023

«О назначении лица, 
ответственного за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в ГБОУ «ООШ с.п. Чемульга».

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности ГБОУ 
«ООШ с.п. Чемульга», в области противодействия коррупции

приказываю:
1. Назначить Терхоеву Л.М. зам. директора по УВР ответственным 

лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
ГБОУ «ООШ с.п. Чемулъга».

2. В случае временного отсутствия Терхоевой Л.М. зам. директора по 
УВР ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в школе возложить на Акиеву Х.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Амриева М.Д.


